
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/ 402/2023 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola, 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Rzewniu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 
zrzeszające nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkola  realizujących 
zajęcia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rzewniu:   

1) z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i młodsze, w których liczba dzieci sześcioletnich stanowi 
minimum 50% grupy – 22 godziny, 

2) z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i młodsze, których liczba dzieci sześcioletnich stanowi mniej niż 
50% grupy – 25 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11217


	UCHWAŁA NR LXIV/ 402/2023 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T13:49:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




